平成 25 年６月 28 日

各 位

会 社 名 わ ら べ や 日 洋 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 妹川 英俊

（ コ ー ド 番 号  ２ ９ １ ８  東 証 第 一 部 ）

問合せ先 常務取締役管理本部長 森浦 正名

（ＴＥＬ.０４２－３４５－３１３１）

中国における合弁会社の増資に関するお知らせ

当社は、2011 年２月に設立した合弁会社「北京旺洋食品有限公司」に関し、下記の通り増資を

行いましたので、お知らせいたします。

記

１． 増資の目的

 今後の事業運営に必要な資金を予め確保することで、設備投資など迅速に対応できるよう備える

ことが目的です。

２． 合弁会社の概要

（１）商 号       北京旺洋食品有限公司（Beijing Want-Yang Foods Ltd.）

（２）所 在 地          中華人民共和国北京市平谷区興谷経済開発区８号

（３）代 表 者         董事長 李玉生

（４）事業内容          米飯、調理パン、惣菜等の製造販売

（５）資 本 金      （増資前） 13 百万米ドル

             （増資後） 16 百万米ドル

（６）払 込 日        2013 年６月 28 日

 （７）増資後の        栄旺控股有限公司             50％

出資比率         わらべや日洋株式会社           41.875％

                 株式会社セブン-イレブン・ジャパン   0 8.125％

３． 業績および業績見通しに与える影響

 本件に伴う今期の当社連結業績への影響は軽微ですが、中長期的な観点においては業績向上に資

するものです。
以上